FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº
010/2023

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2023.

INTERESSADO: Câmara Municipal de Guamaré/RN.

ASSUNTO:  O  OBJETO  DO  PRESENTE  TERMO  É  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA CONFECÇÃO DE IMPRESSOS
GRÁFICOS DIVERSOS, PARA ATENDER A RESPECTIVA CASA LEGISLATIVA.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN, no uso das atribuições
que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas
alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo Administrativo
01/2022,  modalidade Pregão Presencial SRP N° 010/2023,  HOMOLOGA  a
decisão proferida pelo Pregoeiro,  autorizando a contratação do O OBJETO DO
PRESENTE TERMO É CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE  SERVIÇOS  NA  CONFECÇÃO  DE  IMPRESSOS  GRÁFICOS  DIVERSOS,  PARA
ATENDER A RESPECTIVA CASA LEGISLATIVA. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s)
abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Câmara Municipal de Guamaré/RN,
para assinatura do contrato no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de
assinatura deste documento.

COPY ARTE GRAFICA E SERIGRAFIA LTDA ME- CNPJ: 02.795.095/0001-02, saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 7, 8, 9, 12, 13, 15, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23 ;
totalizando  o  valor  de  R$  169.555,00  (cento  e  sessenta  e  nove  mil,
quinhentos e cinquenta e cinco reais).

NORTE PLACA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA- CNPJ: 08.424.210/0001-19, saiu
vencedor(a)  no(s)  item(ns) :  5,  6,  16 ;  totalizando o valor  de R$ 17.605,00
(dezessete mil, seiscentos e cinco reais).

R4 - SERVIÇOS DE CONFECÇÕES EIRELI-ME- CNPJ: 13.587.119/0001-54, saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 11, 14 ; totalizando o valor de R$ 24.200,00 (vinte
e quatro mil, duzentos reais).

RAMON F. DE OLIVEIRA - ME- CNPJ: 32.759.332/0001-40, saiu vencedor (a)
no(s) item(ns) : 1, 2, 3, 4, 10 ; totalizando o valor de R$ 25.750,00 (vinte e
cinco mil, setecentos e cinquenta reais).

Publique-se.

Guamaré-RN, data da assinatura eletrônica.

EUDES MIRANDA DA FONSECA
Presidente da Câmara Municipal de Guamaré/RN

Publicado por: Lucas de Oliveira Silva
Código Identificador: 34868776

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 12/07/2023.
EDIÇÃO 1691. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br